
                         
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 13/03/2024 

                ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

            ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

 

ΘΕΜΑ : “ΟΡΙΣΜΟΣ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ” 

 

Απόφαση Δημάρχου: 775/2024 
 

Ο Δήμαρχος Ηρακλείου Αττικής, έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ. ι, του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” (Α’ 87), 

όπως ισχύουν. 

3. Την  αριθ. 497/2023  απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών όπως αυτή ισχύει 

με την οποία ανακηρύχθηκαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι του Δήμου Ηρακλείου Αττικής κατά 

τις εκλογές της 8ης  και 15ης Οκτωβρίου  2023. 

4. Το από 20/12/2023 πρακτικό ορκωμοσίας αιρετών Δήμου Ηρακλείου Αττικής. 

5. Την υπ΄ αρ. 18/2024 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού αντιδημάρχων. 

6. Την υπ΄ αρ. 19/2024 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 

σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου 

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Ηρακλείου Αττικής  Φ.Ε.Κ. 

793/04.04.2013 τ. Β΄), όπως τροποποιήθηκε με το υπ΄ αρ. Φ.Ε.Κ. 3595/τ. Β΄/12-10-2017) 

και ισχύει. 

8. Την ανάγκη της  εύρυθμης λειτουργίας του Δήμου και την  ανάγκη ανάθεσης της 

εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου, σε μέλη του 

Δημοτικού Συμβουλίου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

Ορίζει Εντεταλμένη Δημοτική Σύμβουλο Παιδείας, χωρίς αμοιβή, την κ. Παναγιωτακοπούλου 

Ασημίνα με θητεία από 13/03/2024 μέχρι 05/01/2025 εντός της τρέχουσας δημοτικής 

περιόδου και της αναθέτει την εποπτεία και τον συντονισμό των θεμάτων:  

1. Tου τμήματος Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης 

2. Τον Σχεδιασμό Προγραμμάτων και πολιτικών για τη βελτίωση της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (σε συνεργασία με τη Δημοτική Επιτροπή Παιδείας) και 

Υλοποίηση Προγραμμάτων που αφορούν στον Τομέα της Παιδείας. 

3. Την Περιβαλλοντική Εκπαίδευση και Ευαισθητοποίηση. 

 

Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο διαδικτυακό τόπο 

«Διαύγεια». 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

ΑΔΑ: Ρ41ΙΩΡ3-Υ7Ρ



ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ 

 

Η παρούσα: 

1. Αναρτάται στον διαδικτυακό τόπο «Διαύγεια», 

2. Αναρτάται στην Ιστοσελίδα του Δήμου Ηρακλείου Αττικής, 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Αντιδημάρχους 

3. Οριζόμενη δια της παρούσης Δημοτική Συμβούλο 

4. Διευθύνσεις και Τμήματα του Δήμου Ηρακλείου Αττικής 

5. Αυτοτελές Γραφείο Νομικής Υπηρεσίας 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ρ41ΙΩΡ3-Υ7Ρ


		2024-03-13T15:02:47+0200
	Athens




